[image: image1.png]

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАККАВЕЕВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
от 06 июня  2014 г.                                                                                        № 101
«Об отмене Решения Совета

Сельского поселения «Маккавеевское»

№76 от 27.02.2010  г.»

На основании Протеста Прокуратуры Читинского района №7-22-2014 от 28.04.2014 года  Совет сельского поселения «Маккавеевское» решил:

1. Отменить Решение Совета сельского поселения «Маккавеевское» от 27.02.2010 года №76 «Об утверждении долгосрочной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в сельском поселении «Маккавеевское» 2010-2014 гг.

2. Опубликовать (обнародовать) данное решение на информационном стенде администрации сельского поселения «Маккавеевское» по адресу: Забайкальский край Читинский район село Маккавеево улица Бутина, 51

Глава сельского

поселения «Маккавеевское»                                                Т.А. Журавлева